
 

    
 

EDUCA – vzdělávací centrum,  s.r.o. Mlýnská 46a,  466 02  Jablonec nad Nisou 
 

NOVINKY A ZMĚNY VE MZDOVÉM 

ÚČETNICTVÍ PRO ROK 2025 

v úterý  21. 1. a 28. 1. 2025  9-13 hod. 

Přednášející: Jan Svatoň, lektor s dlouholetou praxí v mzdovém účetnictví 

Co vám seminář přinese 

Seminář bude věnován přehledu změn, které nabudou účinnosti k 1. 1. 2025, případně 

nabyly účinnosti během roku 2024. Dostanete důležité informace o změnách v zákonech a 

vyhláškách, které potřebujete pro správný výpočet mezd, daní, náhrad mezd, srážek ze 

mzdy, atd.  

 
Komu je seminář určen 

Začínající i pokročilé mzdové účetní.  

 

Obsah semináře – aktuálně dle legislativních změn 

• Změny v pracovněprávní oblasti ZP 

• Minimální mzda v roce 2025 

• Změny a nové odvody z dohod o provedení práce ??? 

• Změny v zákoně o dani z příjmů 

• Roční zúčtování daně za rok 2024 

• Změny v sociálním a zdravotním pojištění 

• Změny v nemocenských dávkách 

• Digitalizace nemocenských dávek OČR, Otcovská, Mateřská atd. 

• Změny ve výpočtu náhrad za DPN 

• Změny ve výpočtu srážek ze mzdy – exekuce, výkon rozhodnutí,  

• novela insolvenčního zákona 

• Případně další aktuální změny, které se budou týkat mzdové problematiky k datu konání 

semináře 

 

Místo konání: Educa – vzdělávací centrum, s.r.o., Mlýnská 1410/46a, Jablonec n. N.  

Prezence: od 8,30 

Poplatek: 1800,-Kč  

 

V případě zájmu nás kontaktujte: 602 505 288, info@educa-jbc.cz                         

 

mailto:info@educa-jbc.cz

